
ZARZĄDZENIE NR 208/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art.9 g ust.2 w związku z art.91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.Karta Nauczyciela (Dz.U 
z 2006 r.Nr 97,poz.674 z późn.zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Alicji Bekas nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej 
im.Janusza Korczaka w Jugowicach,ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Urszula Witek - przewodniczący 

2) Józef Mroczko- członek,przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Elżbieta Maluha - członek, dyrektor szkoły PSP im.J.Korczaka w Jugowicach 

4) Antonina Matuszczuk - członek,ekspert z listy ekspertów 

5) Jadwiga Warszawa - członek,ekspert z listy ekspertów 

6) Jolanta Omyła- członek przedstawiciel związków zawodowych NSZZ "Solidarność" 

§ 2. Tryb i zasady pracy Komisji Kwalifikacyjnej powołanej w celu przeprowadzenia postępowania 
kwalifikacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego określa Karta Nauczyciela (tj.Dz.U.z 2006 r.Nr 97,poz.674 
ze zm.)oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 01 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli(Dz.U.z 2004 r.nr 260,poz.2593,ze zm.) 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Walimiu 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Strona 1Id: CAFKU-LXBEN-KWMJM-FVYWA-WDQBX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku ze złożonym wnioskiem o postępowanie egzaminacyjne nauczyciela-Alicji Bekas ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego,Wójt Gminy Walim zgodnie z art.9g ust.2 w związku z art.91 d pkt 
2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r-Karta Nauczyciela(Dz.U.z 2006 r Nr 97,poz.674 z późn.zm.),powołuje komisję 
egzaminacyjną.Sporządziła Urszula Witek 

Strona 1Id: CAFKU-LXBEN-KWMJM-FVYWA-WDQBX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



